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Link do produktu: https://wedkowac.pl/wedka-mikado-mft-ultralight-spin-204-cw-1-7g-p-8172.html

Wedka Mikado MFT Ultralight
Spin 204 c.w. 1-7¢

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
llos¢ sktadoéw
Przeznaczenie wedki
Waga

Dtugos¢ wedki
Ciezar wyrzutowy od
Ciezar wyrzutowy do

Dtugos¢ transportowa

Opis produktu

161,30 zt
WAA645-204
WAA645-204
2

Okon

94¢g

204cm

1g

79

107cm

Mikado Fishing Team Ultra light to czute wedki wykonane z wysokomodutowego wegla 30T dedykowane do ultralekkiego
potowu okoni, pstragdéw, kleni, jazi oraz wzdreg. Dzieki wtasciwej zbieznosci blanku, te wedki poradza sobie réwniez z

niezaplanowanym przytowe
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